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W sobotę 20 grudnia 2008 Hala Widowiskowo-Sportowa w Cieszynie została uroczyście otwarta. Od
niedzieli do końca roku można bezpłatnie testować nowoczesny obiekt.

- Narodziła nam się przepiękna, wielofunkcyjna Hala Widowiskowo-Sportowa w Cieszynie –  usłyszeliśmy podczas
otwarcia cieszyńskiego lodowiska. Do nowoczesnej hali widowiskowo- sportowej przybyła liczna publiczność. Wśród
gości, którzy przybyli na otwarcie znaleźli się m. in. poseł na sejm parlamentu europejskiego Jan Olbrycht, poseł na
sejm Rzeczpospolitej Polskiej Tadeusz Kopeć, Burmistrz miasta  Cieszyna Bogdan Ficek, Starosta Cieszyński
Mieczysław Szczurek oraz radni Województwa Ślaskiego, radni powiatowi oraz cieszyńscy radni.

- Szanowni goście, Cieszyniacy, dzisiaj inaugurujemy rozpoczęcie działalności Hali Widowiskowo – Sportowej w
Cieszynie. Hali z płytą sztucznie zamrażanego lodowiska. Możemy być dumni z tego obiektu, który przez co
najmniej kilkadziesiąt  lat służyć będzie mieszkańcom Ziemi Cieszyńskiej. W tym momencie chciałbym podziękować
wszystkim którzy przyczynili się  do  powstania tego pięknego obiektu – mówił po przecięciu wstęgi burmistrz
miasta Cieszyna Bogdan Ficek.  - Wierzę głęboko, że będzie Ona służyła dzieciom i młodzieży oraz mieszkańcom
naszej ziemi- dodał. 

Po części oficjalnej nastąpiła część artystyczna, podczas której wystąpili łyżwiarze, których pokazy gromko
oklaskiwała zebrana w hali publiczność. Wśród widowni zobaczyć można było wielu młodych ludzi, którzy zabrali ze
sobą łyżwy. Testowanie płyty lodowiska zaczyna się od niedzieli (21 grudnia 2008). Wstęp będzie do końca roku
darmowy. Zapraszamy wszystkich chętnych – mówi szef Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Zbigniew
Niżnikiewicz.



Wielofunkcyjna hala widowiskowo-sportowa posiada płytę lodowiska o wymiarach 30x60 m oraz zaplecze
mieszczące szatnie, sanitariaty, pomieszczenia dla sędziów, biurowe, magazynowe i techniczne. Obiekt wyposażony
jest we wszystkie niezbędne instalacje, w tym chłodniczą, grzewczą, wentylacyjną, nagłośnieniową, oświetleniową,
monitorującą, a także objęty jest w całości tzw. systemem DSO (dźwiękowy system ostrzegawczy). Widownia
pomieścić może 800 kibiców. Powierzchnia użytkowa to 4836 m kw. Hala kosztowała prawie 29 milionów złotych.
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